$1,000.00$1,000.0010021 SERVICIO SIN MARCA

$650.00 $1,300.002SIN MARCA0651 CAMBIO DE ROTULAS INFERIORES. SERVICIO

$300.00 $600.0020653 SERVICIO SIN MARCACAMBIO DE BALATAS DELANTERAS.

$4,500.001 $4,500.002147 SERVICIO SIN MARCACAMBIO DE FLECHA HOMOCINETICA

SUBTOTAL

IVA

RESICO

$32,703.54TOTAL

(SON: TREINTA Y DOS MIL SETECIENTOS TRES PESOS 54/100 M.N )

IpzquedaC. to JiiAlcudia MooMtro. let

Director'GeneralIbntrol PatrimonialDirector Servicios

05/08/2025 Regina 2 de 4JORGE MANUEL MEJIA CHABLEVo. Bo.
OSV-1016ANA ITZEL CANTO ARCOSRevisd

RV1415-0489PATRICIA DUARTE AGUILARAnalista